



MÅNEDSBREV FOR DRÅPENE:

APRIL:

Da var vi kommet til April, og vi håper dere alle har hatt en fin påske 😊

Mars måned ble fylt med mye påskeforberedelser og påskekos.

Vi har vært på fellestur med hele barnehagen hvor vi leitet etter egg i alle slags farger som påskeharen hadde lagt ut til oss. Disse eggene smakte ekstra godt til lunsjen som ble spist ute. Da vi spiste lunsj, dukket også påskeharen opp som var veldig koselig, og kanskje en smule skummelt for noen. Ekstra gøy med påskeegg som inneholdt rosiner, gulrøtter og litt sjokolade.

Vi har kost oss med å lage påskepynt hvor barna fikk male gul maling på tallerker og sanse med fjær i alle slags farger som de kunne legge på tallerken. Påskekyllingene ble veldig fine, og barna viste stor glede over det de hadde laget.

Den 12 mars var det barnehagedagen hvor kulturarv var temaet med slagordet «stedet mitt». Derfor samlet vi hele barnehagen og gikk på en felles tur i skogen ovenfor tasta skole hvor vi lekte sammen og gikk sammen tilbake til barnehagen etterpå.

I samlinger har vi sunget masse om påskekyllingen som lå inni egget, barna har fått holde hver sin kylling, og de har sunget sangen med stor innlevelse når den klekkes ut av egget. Det er fremdeles veldig populært å synge om hverandres sanger som hører til merkene deres på stoler og i samlings sirkelen. Vi har også brukt en del konkreter som dyr som vi har en pose hvor hvert barn kan trekke et dyr og vi synger om dyret. Her er barna blitt kjempegode på å vente på sin tur til å trekke, og de viser glede over hva de andre trekker i posen 😊

Det har også blitt mye dansing på avdelingen denne måneden. Barna etterspør ofte om å få lov til å danse til sanger som blant annet «gangnam style», «Badebussen» og flere. Når de danser sammen ser vi at både store og små kommer tettere på hverandre; de kan danse og vise glede og omsorg ovenfor hverandre uten å måtte bruke så mye språk, men uttrykker seg kroppslig sammen 😊

April

I April vil vi fortsette å ha fokus på å bruke kroppen aktivt både inne og ute i barnehagen. Vi skal gå på turer og utforske nye lekeplasser samt gå turer i skogene vi har i nærmiljøet. Vi har oppdaget at det er sauer som har fått lam ovenfor storkavannet, så dette er en populær plass barna ønsker å gå til. Høner, kaniner og hester er det også å finne der 😊 De aller fleste barna går selv både til og fra tur uansett hvor langt det er, og får brukt kroppen godt på tur. Vi snakker sammen om hvor sterke beina våre er så greier å bære oss hele veien til der vi skal og helt «hjem» igjen til barnehagen.

Vi vil også fortsette å knytte vår opp til prosjektet om kroppen og ta for oss hva som skjer i naturen nå når det er vår. Det er meldt noe snø i April, men vi håper den ikke ligger altfor lenge slik at vi kan leite under steiner og jord etter småkryp som kommer frem om våren. Vi har sett at barna viser stor interesse for å lete etter både meitemark og edderkopper når vi er ute i barnehagen og på tur.

I samling vil vi fortsette med bevegelsessanger og sanger om hverandres merker, men vi vil også introdusere litt vårsanger som blant annet «Alle fugler», «Jeg gikk en tur på stien», «Fløy en liten blåfugl» og fler.

I slutten av måneden vil vi starte med å forberede oss til 17 mai.

Det vil komme «snakke bilder» opp på veggene med bilder av hva vi ofte tenker på når vi snakker om 17 mai som for eksempel kongeparet, det norske flagg, bunad osv. Dette er for å sette i gang en tankeprosess til barna om hva 17 mai slik at vi kan snakke om det og forberede oss til dagen 😊

Informasjon

- **Vigilo** - Meld fravær i Vigilo. Om dere har beskjeder til avdelingen, sender dere melding i Vigilo.

- **10. April—Id al-fitr**

- **01 Mai** er arbeidernes dag og barnehagen er **STENGT**

- **02 Mai** starter Pedagogisk leder **Camilla** hos oss på Dråpene. Dette er fordi vi skal være to pedagoger inne på Dråpene når vi har 13 barn. Ana Paula vil da gå inn på avdeling Regnbuen. Det blir trist at Ana Paula bytter avdeling da barna er blitt godt knyttet til Ana Paula, men heldigvis vil vi fremdeles se henne i barnehagen og vi gledes oss til å ta imot Camilla når hun kommer 😊

Telefonnummer til Dråpene er: 90800120

- Lurt å se over hva barna har av klær i garderoben. Det er mye skiftende vær for tiden, det kan derfor være lurt å ha en vårdress og en vinterdress hengende i garderoben

- Husk å **abboner** på hjemmesiden for å se månedsbrev www.minbarnehage.no/tasta

Bursdager i mars

Oskar blir 3 år 18 April

HIPP HIPP HURRA

HILSEN OSS PÅ DRÅPENE: HELEN, CHARLOTTE, THOMAS, HANNE